CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA
“CASA FAUSTINO FREIRE”

CNPJ:  35.445.568/0001-09

_____________________________________________________________________________________

Rua Jose Marcolino Pereira, nº 171, Centro, Carnaubeira da Penha – PE

Fone: (87) 3877 8122

OFÍCIO Nº 22/2018

Carnaubeira da Penha, 26 de março de 2018.

Exmo. Senhor
Conselheiro Marcos Coelho Loreto
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Prestação de Contas Anual – Exercício de 2017

Senhor Presidente,

Cumprindo o disposto na Resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco nº 25/2017

de 13 de Dezembro de 2017 envio a Prestação de Contas Anual do exercício de 2017,

da Câmara Municipal de Carnaubeira da Penha ao Tribunal de Contas de

Pernambuco.

Na oportunidade me responsabilizo que as informações e documentação apresentada

seguem rigorosamente as exigências da Resolução TCE-PE n° 25/2017, acerca dos

procedimentos e documentos necessários à prestação de contas anual do Poder

Legislativo Municipal.

Certo do atendimento as disposições legais, renovamos votos de admiração e apreço.

Atenciosamente.

________________________

Geovane Siqueira Novaes

Presidente